
УКРАЇНА
КАМ ’ЯНСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ

І-ІІІ СТУПЕНІВ

12.02.2021 с. К ам ’янське №1-г

Про тимчасове призупинення 
освітнього процесу та організацію 
дистанційного навчання

Відповідно до позапланового засідання штабу з ліквідації наслідків 
надзвичайної ситуації К ам ’янської сільської ради протокол №03 від 11 лютого 
2021 року, з метою недопущення занесення і поширення COVID-19 серед дітей 
закладів загальної середньої освіти

НАКАЗУЮ:
1. Тимчасово призупинити освітній процес та ввести дистанційне навчання з 
12.02.2021 по 25.02.2021 року.
2. Заступнику директора школи з навчально-виховної роботи Бурішинець В.М.

2.1.Ознайомити педагогічних працівників з методичними рекомендаціями 
щодо проведення дистанційного навчання.

2.2. Забезпечити чіткий контроль за виконанням навчальних програм.
3. Завідувачам філій закладу Гомба Н.І., Козар І.П. зміст наказу довести до відома 
педагогічних працівників.
4. Класним керівникам:

4.1.Повідомити учнів про перехід на дистанційне навчання.
4.2. Провести з учнями інструктажі про дотримання санітарно- 

протиепідемічних правил і норм у період карантину.
5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Т.В.Лакатош

В.М. Бурішинець
H.І.Гомба
I.П. Козар


